平成 21 年 5 月 19 日

各 位

組織改正について

  三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（取締役社長 岡内 欣也）は、平成 21 年 6 月 2 日付

で以下のとおり組織改正を行いますのでお知らせいたします。

■ 法人事務サービス部の新設について

法人向け貸出業務の品質向上および運営効率化を目的として、事務管理部ファ

イナンス事務室を資産金融管理サービス部に移管し、同部の名称を「法人事務サ

ービス部」に変更いたします。

以 上